

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408720) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM DKI JAKARTA
ALOKASI Rp. 26,083,277,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.01.WA 1558 1558.EBA	Program Dukungan Manajemen Pengelolaan Administratif dan Fasilitatif Kantor Wilayah Kementerian Hukum dan HAM Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]			26,083,277,000 26,083,277,000 24,688,309,000	
1558.EBA.956	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR Layanan BMN	1.0 Layanan		44,060,000	
051 A	Pembinaan dan Pengelolaan BMN Penatausahaan BMN			20,940,000 20,940,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			8,700,000	RM
	- Penggandaan dan penjiilidan	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Makan Rapat [100 Orang x 1 Kali]	100.0 OK	53,000	5,300,000	
	- Konsumsi Kudapan Rapat [100 Orang x 1 Kali]	100.0 OK	24,000	2,400,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V)			12,240,000	RM
	- Transport lokal untuk koordinasi [6 Orang x 12 Kali]	72.0 OK	170,000	12,240,000	
052 A	Monitoring dan Pelaporan BMN TANPA SUB KOMPONEN			8,120,000 8,120,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			2,000,000	RM
	- Penggandaan dan Penjiilidan	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V)			6,120,000	RM
	- Transport lokal untuk koordinasi [3 Orang x 12 Kali]	36.0 OK	170,000	6,120,000	
053 A	Pengamanan BMN Satuan Kerja Wilayah TANPA SUB KOMPONEN			15,000,000 15,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.139-Jakarta V)			15,000,000	RM
	- Kelengkapan Pengamanan BMN (pembuatan dan pemasangan tanda kepemilikan BMN) [1 Paket]	1.0 Paket	15,000,000	15,000,000	
1558.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi	1.0 Layanan		439,700,000	
051 A	Pengelolaan dan Penyediaan Informasi Publik Penyediaan Informasi Publik			358,100,000 358,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408720) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM DKI JAKARTA
ALOKASI Rp. 26,083,277,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			142,600,000	RM
	- Makan Rapat [100 Orang x 1 Kali x 2 Keg]	200.0 OK	53,000	10,600,000	
	- Kudapan Rapat [100 Orang x 1 Kali x 2 Keg]	200.0 OK	24,000	4,800,000	
	- Dokumentasi	1.0 Thn	25,200,000	25,200,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	
	- backdrop, banner, leaflet, flyer	1.0 Thn	100,000,000	100,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			215,500,000	RM
	- Stand Pameran	1.0 pkt	30,000,000	30,000,000	
	- Iklan [1 Thn]	1.0 Thn	50,000,000	50,000,000	
	- TV berlangganan [5 Pkt x 1 Thn]	5.0 Pkt	1,500,000	7,500,000	
	- Press conference	1.0 Thn	10,000,000	10,000,000	
	- Buletin kehumasan	1.0 Thn	48,000,000	48,000,000	
	- Video [1 Thn]	1.0 Thn	70,000,000	70,000,000	
052	Pelaksanaan Kehumasan			81,600,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			81,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			81,600,000	RM
	- Transport lokal untuk koordinasi [2 Orang x 160 Kali]	320.0 OK	170,000	54,400,000	
	- Transport lokal Peliputan Media Massa [4 Orang x 40 Kali]	160.0 OK	170,000	27,200,000	
1558.EBA.959	Layanan Protokoler			16,320,000	
051	Koordinasi Keprotokoleran			8,160,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			8,160,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			8,160,000	RM
	- Transport lokal untuk koordinasi [2 Orang x 24 Kali]	48.0 OK	170,000	8,160,000	
052	Pelaksanaan Keprotokoleran			8,160,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			8,160,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			8,160,000	RM
	- Transport lokal untuk koordinasi [2 Orang x 24 Kali]	48.0 OK	170,000	8,160,000	
1558.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal			12,320,000	
051	Fasilitas Ketatalaksanaan			6,160,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			6,160,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			6,160,000	RM
	- Konsumsi Makan [80 Orang x 1 Kali]	80.0 OK	53,000	4,240,000	
	- Konsumsi Kudapan [80 Orang x 1 Kali]	80.0 OK	24,000	1,920,000	
052	Fasilitas Kelembagaan			6,160,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408720) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM DKI JAKARTA
ALOKASI Rp. 26,083,277,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			6,160,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			6,160,000	RM
	- Konsumsi Makan [80 Orang x 1 Kali]	80.0 OK	53,000	4,240,000	
	- Konsumsi Kudapan [80 Orang x 1 Kali]	80.0 OK	24,000	1,920,000	
1558.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		171,440,000	
051	Administrasi dan Pengelolaan Pengadaan Barjas/UKPBJ			81,440,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			81,440,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			26,480,000	RM
	- ATK [1 Paket]	1.0 Paket	6,000,000	6,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Paket]	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi Makan Rapat [80 Orang x 1 Kali x 3 Keg]	240.0 OK	53,000	12,720,000	
	- Konsumsi Kudapan Rapat [80 Orang x 1 Kali x 3 Keg]	240.0 OK	24,000	5,760,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.139-Jakarta V)			46,800,000	RM
	> Pengelola UKPBJ			46,800,000	
	- Sekretaris/ Staf Pendukung ULP [6 Orang x 12 Bulan]	72.0 OB	650,000	46,800,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V)			8,160,000	RM
	- Transport lokal untuk koordinasi [2 Orang x 24 Kali]	48.0 OK	170,000	8,160,000	
052	Pengelolaan Perpustakaan			30,000,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			30,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.139-Jakarta V)			30,000,000	RM
	- Fumigasi/ Perawatan Perpustakaan [2 Paket]	2.0 Paket	15,000,000	30,000,000	
053	Pengelolaan Kesehatan Pegawai			60,000,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			60,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.139-Jakarta V)			60,000,000	RM
	- Poliklinik/ obat-obatan pegawai [1 Tahun]	1.0 Tahun	60,000,000	60,000,000	
1558.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		24,004,469,000	
001	Gaji dan Tunjangan			15,626,235,000	
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			15,411,510,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.139-Jakarta V)			9,786,033,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 Tahun	8,155,613,000	8,155,613,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	815,210,000	815,210,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	815,210,000	815,210,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408720) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM DKI JAKARTA
ALOKASI Rp. 26,083,277,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			240,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 Tahun	200,000	200,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	20,000	20,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	20,000	20,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			798,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 Tahun	688,000,000	688,000,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	55,000,000	55,000,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	55,000,000	55,000,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			222,650,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 Tahun	192,650,000	192,650,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	15,000,000	15,000,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	15,000,000	15,000,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			434,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 Tahun	370,000,000	370,000,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	32,000,000	32,000,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	32,000,000	32,000,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			835,400,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 Tahun	700,000,000	700,000,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	67,700,000	67,700,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	67,700,000	67,700,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			52,200,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 Tahun	27,000,000	27,000,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	12,600,000	12,600,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	12,600,000	12,600,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			554,922,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 Tahun	554,922,000	554,922,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,353,032,000	RM
	- GOL II [24 Orang x 22 Hari x 12 Bulan]	6336.0 OH	35,000	221,760,000	
	- GOL III [165 Orang x 22 Hari x 12 Bulan]	43560.0 OH	37,000	1,611,720,000	
	- GOL IV [48 Orang x 22 Hari x 12 Bulan]	12672.0 OH	41,000	519,552,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408720) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM DKI JAKARTA
ALOKASI Rp. 26,083,277,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			375,033,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 Tahun	321,455,000	321,455,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	26,789,000	26,789,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	26,789,000	26,789,000	
<i>B</i>	<u>Uang Lembur Pegawai</u>			214,725,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.139-Jakarta V)			214,725,000	RM
	> Uang Makan Lembur			62,391,000	
	- GOL II [24 Orang x 7 Kali]	168.0 OH	35,000	5,880,000	
	- GOL III [165 Orang x 7 Kali]	1155.0 OH	37,000	42,735,000	
	- GOL IV [48 Orang x 7 Kali]	336.0 OH	41,000	13,776,000	
	> Uang Lembur			152,334,000	
	- GOL II [24 Orang x 7 Kali x 3 Jam]	504.0 OJ	24,000	12,096,000	
	- GOL III [165 Orang x 7 Kali x 3 Jam]	3465.0 OJ	30,000	103,950,000	
	- GOL IV [48 Orang x 7 Kali x 3 Jam]	1008.0 OJ	36,000	36,288,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			8,378,234,000	
<i>A</i>	<u>Pakaian Dinas (Pakaian)</u>			58,500,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-Jakarta V)			58,500,000	RM
	- Satpam [12 Orang x 2 Stel]	24.0 Stel	1,300,000	31,200,000	
	- Pramubakti/Cleaning Service [16 Orang x 2 Stel]	32.0 Stel	650,000	20,800,000	
	- Supir [5 Orang x 2 Stel]	10.0 Stel	650,000	6,500,000	
<i>B</i>	<u>Pemeliharaan Gedung</u>			1,427,271,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,288,000,000	RM
	- Gedung Kantor Bertingkat	8000.0 M2	161,000	1,288,000,000	
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			139,271,000	RM
	- Barang Persediaan Gedung dan Bangunan	1.0 Paket	139,271,000	139,271,000	
<i>C</i>	<u>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran</u>			615,802,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408720) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM DKI JAKARTA
ALOKASI Rp. 26,083,277,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			615,802,000	RM
	- Mesin Genset 500KVA	1.0 Unit	31,770,000	31,770,000	
	- Printer	132.0 Unit	690,000	91,080,000	
	- AC Split	91.0 Unit	610,000	55,510,000	
	- Scanner	32.0 Unit	500,000	16,000,000	
	- Alat detektor barang terlarang	1.0 Unit	1,000,000	1,000,000	
	- P.C. Unit	213.0 Unit	730,000	155,490,000	
	- Video Monitor	1.0 Unit	30,000,000	30,000,000	
	- Laptop	128.0 Unit	730,000	93,440,000	
	- Inventaris kantor [237 Peg x 1 Tahun]	237.0 OT	80,000	18,960,000	
	- Video Conference	1.0 Unit	15,000,000	15,000,000	
	- Dental chair	1.0 Unit	3,000,000	3,000,000	
	- Notebook	10.0 Unit	730,000	7,300,000	
	- Server	4.0 Unit	10,000,000	40,000,000	
	- Digital Thermometer	1.0 Unit	1,252,000	1,252,000	
	- Switch	3.0 Unit	2,000,000	6,000,000	
	- Elevator/Lift	1.0 Unit	50,000,000	50,000,000	
<i>D</i>	<u>Pemeliharaan Kendaraan</u>			328,490,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			12,250,000	RM
	- STNK Kendaraan Roda 2	19.0 Unit	250,000	4,750,000	
	- STNK Kendaraan Roda 4	6.0 Unit	1,250,000	7,500,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			316,240,000	RM
	- Roda-2 [19 Unit x 1 Tahun]	19.0 UT	4,960,000	94,240,000	
	- Roda-4 [6 Unit x 1 Tahun]	6.0 UT	37,000,000	222,000,000	
<i>E</i>	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			990,600,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,200,000	RM
	- Langganan Jasa Pos dan Giro	12.0 Bulan	100,000	1,200,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.139-Jakarta V)			900,000,000	RM
	- Listrik	12.0 Bulan	75,000,000	900,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,400,000	RM
	- Telepon	12.0 Bulan	200,000	2,400,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.139-Jakarta V)			87,000,000	RM
	- Air	12.0 Bulan	7,250,000	87,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408720) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM DKI JAKARTA
ALOKASI Rp. 26,083,277,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
F	<i>Keperluan Perkantoran</i>			2,936,015,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,682,375,000	RM
	- Pembelian lisensi aplikasi meeting	1.0 Tahun	36,000,000	36,000,000	
	- Keperluan Pokok [237 Orang x 1 Tahun]	237.0 OT	800,000	189,600,000	
	- Satpam/Pengemudi [17 Orang x 13 Bulan]	221.0 OB	5,875,000	1,298,375,000	
	- Pramubakti/Cleaning Service [16 Orang x 13 Bulan]	208.0 OB	5,500,000	1,144,000,000	
	- Retribusi Sampah/limbah	12.0 Bulan	1,200,000	14,400,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			253,640,000	RM
	- ATK, Barang Cetak dan Alat Rumah Tangga	1.0 Tahun	170,640,000	170,640,000	
	- Bahan komputer	1.0 Paket	75,000,000	75,000,000	
	- Materai	800.0 Lmbr	10,000	8,000,000	
G	<i>Konsultasi dan Koordinasi</i>			127,140,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			127,140,000	RM
	- Uang Harian ke Bogor [3 org x 4 hari x 3 keg]	36.0 OH	430,000	15,480,000	
	- Transport darat ke Bogor [3 org x 2 kali x 3 keg]	18.0 OK	300,000	5,400,000	
	- Uang harian Ke Surabaya [5 Orang x 3 Hari x 2 Keg]	30.0 OH	410,000	12,300,000	
	- Uang Representatif Eselon II [5 Orang x 3 Hari x 2 Keg]	30.0 OH	150,000	4,500,000	
	- Penginapan Ke Surabaya Eselon II [5 Orang x 2 Hari x 2 Keg]	20.0 OH	1,605,000	32,100,000	
	- Tiket Pesawat PP Ke Surabaya Eselon II [5 Orang x 2 Kali x 2 Keg]	20.0 OK	2,674,000	53,480,000	
	- Taksi PP Tujuan (Surabaya) [5 Orang x 2 Kali x 2 Keg]	20.0 OK	194,000	3,880,000	
H	<i>Jamuan Tamu Pimpinan</i>			334,804,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-Jakarta V)			334,804,000	RM
	- Jamuan tamu	1.0 Tahun	300,000,000	300,000,000	
	- Plakat/Cindramata	1.0 Tahun	34,804,000	34,804,000	
I	<i>Honor Operasional Satker</i>			106,992,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408720) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM DKI JAKARTA
ALOKASI Rp. 26,083,277,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.139-Jakarta V)			106,992,000	RM
	- KPA (total jumlah 9 dipa) [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	1,368,000	16,416,000	
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [2 Orang x 6 Bulan]	12.0 OB	680,000	8,160,000	
	- PPK Divisi Administrasi [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	1,328,000	15,936,000	
	- PPK Divisi Pemasarakatan [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	644,000	7,728,000	
	- PPK Divisi Imigrasi [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	764,000	9,168,000	
	- PPK Divisi Yankum (6 DIPA) [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	1,168,000	14,016,000	
	- Staf Pembantu PPK (DIPA Setjen, AHU, BPHN) [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	228,000	2,736,000	
	- Staf Pembantu PPK (DIPA PAS, KI, PP, IMI,HAM,BSK) [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Pejabat Penguji SPM (jumlah 9 dipa) [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	608,000	7,296,000	
	- Bendahara Pengeluaran (jumlah 9 dipa) [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	528,000	6,336,000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu (DIPA Setjen dan BSK) [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	392,000	4,704,000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu (DIPA AHU dan KI) [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	228,000	2,736,000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu (DIPA PP dan BPHN) [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	256,000	3,072,000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu (DIPA PAS, Imigrasi dan HAM) [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- STAF PPABP [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	324,000	3,888,000	
J	<u>Sewa Operasional Perkantoran</u>			1,404,120,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,116,120,000	RM
	- Sewa Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II [5 Unit x 12 Bulan]	60.0 UB	13,250,000	795,000,000	
	- Sewa Kendaraan Operasional [4 Unit x 12 Bln]	48.0 UB	6,690,000	321,120,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			288,000,000	RM
	- BBM Sewa Kendaraan Pejabat Eselon II [5 Unit x 1 Tahun]	5.0 UT	33,600,000	168,000,000	
	- BBM Sewa Kendaraan Operasional [4 Unit x 1 Tahun]	4.0 UT	30,000,000	120,000,000	
K	<u>Pelantikan/Sumpah Jabatan</u>			48,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			38,500,000	RM
	- Konsumsi Makan [100 Orang x 1 Kali x 5 Keg]	500.0 OK	53,000	26,500,000	
	- Konsumsi Kudapan [100 Orang x 1 Kali x 5 Keg]	500.0 OK	24,000	12,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			10,000,000	RM
	- Honor Rohaniawan [5 Orang x 1 Kali x 5 Keg]	25.0 OK	400,000	10,000,000	
1558.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	83.0 Unit, m2, Paket		405,458,000	
1558.EBB.951	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR <u>Layanan Sarana Internal</u>	83.0 Unit		405,458,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408720) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM DKI JAKARTA
ALOKASI Rp. 26,083,277,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			187,588,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			187,588,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.139-Jakarta V)			187,588,000	RM
	- Computer Editing	1.0 Unit	35,250,000	35,250,000	
	- Laptop	1.0 Unit	18,000,000	18,000,000	
	- PC	5.0 Unit	25,000,000	125,000,000	
	- Tripod	1.0 Unit	7,150,000	7,150,000	
	- Voice Recorder	1.0 Unit	2,188,000	2,188,000	
053	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			217,870,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			217,870,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.139-Jakarta V)			217,870,000	RM
	- Mesin Potong Rumput	1.0 Unit	5,300,000	5,300,000	
	- Handy Talky	1.0 Unit	3,388,000	3,388,000	
	- Kursi besi	50.0 Unit	2,552,000	127,600,000	
	- Meja Kerja Kayu	20.0 Unit	2,880,000	57,600,000	
	- Meja Eselon Kerja Kayu (Es II)	3.0 Unit	7,994,000	23,982,000	
1558.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	1.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		239,390,000	
1558.EBC.954	Layanan Manajemen SDM Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR	1.0 Layanan		239,390,000	
051	Administrasi Kepegawaian			76,850,000	
B	Pelaksanaan Ujian Dinas Tk I, Ujian Penyesuaian Ijazah dan Penilaian JFT			17,860,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			5,620,000	RM
	- Penggandaan dan penjiilidan	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	> Konsumsi Ujian Dinas dan Ujian Penyesuaian Ijazah			4,620,000	
	- Konsumsi Makan [60 Orang x 1 Kali]	60.0 OK	53,000	3,180,000	
	- Konsumsi Kudapan [60 Orang x 1 Kali]	60.0 OK	24,000	1,440,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V)			12,240,000	RM
	- Transport Lokal Koordinasi [3 Org x 24 Kali]	72.0 OK	170,000	12,240,000	
C	Orientasi CPNS			18,900,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			18,900,000	RM
	- Penggandaan dan penjiilidan	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	- Spanduk	1.0 Paket	2,500,000	2,500,000	
	- Konsumsi Makan [50 Orang x 1 Kali x 4 Hari]	200.0 OK	53,000	10,600,000	
	- Konsumsi Kudapan [50 Orang x 1 Kali x 4 Hari]	200.0 OK	24,000	4,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408720) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM DKI JAKARTA
ALOKASI Rp. 26,083,277,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E	<i>Pengadaan Calon Taruna POLTEKIP dan POLTEKIM</i>			40,090,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			21,340,000	RM
	- Biaya Penggandaan dan Penjilidan	1.0 pkt	2,000,000	2,000,000	
	- Pembuatan Tanda Panitia CATAR [50 buah x 1 keg]	50.0 pkt	10,000	500,000	
	- Konsumsi makan [20 Orang x 1 Kali]	20.0 OK	53,000	1,060,000	
	- Konsumsi Kudapan [20 Orang x 1 Kali]	20.0 OK	24,000	480,000	
	- Konsumsi kompetensi bidang (CAT) makan [50 Orang x 1 Kali]	50.0 OK	53,000	2,650,000	
	- Konsumsi kompetensi bidang (CAT) Kudapan [250 Orang x 1 Kali]	250.0 OK	24,000	6,000,000	
	- Konsumsi kompetensi Wawancara makan [50 Orang x 1 Kali]	50.0 OK	53,000	2,650,000	
	- Konsumsi kompetensi Wawancara Kudapan [250 Orang x 1 Kali]	250.0 OK	24,000	6,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			18,750,000	RM
	- Sewa Komputer Tes TKB [125 Unit x 1 hr]	125.0 pkt	150,000	18,750,000	
052	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Kepegawaian			162,540,000	
A	<i>Pembinaan Kepegawaian dan Bapperjakat Eselon IV /V/JP/JF</i>			121,820,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			106,460,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	
	> Konsumsi Pembinaan Kepegawaian			103,020,000	
	- Konsumsi Makan [85 Orang x 1 Kali x 12 Keg]	1020.0 OK	53,000	54,060,000	
	- Konsumsi Kudapan [170 Orang x 1 Kali x 12 Keg]	2040.0 OK	24,000	48,960,000	
	> Konsumsi Bapperjakat			1,440,000	
	- Konsumsi Kudapan [10 Orang x 6 Keg]	60.0 OK	24,000	1,440,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			7,200,000	RM
	- Narasumber Eselon III (Eksternal Kumham) (BKN, MENPAN dan BP4) [1 Orang x 2 Jam x 4 keg]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			8,160,000	RM
	- Transport lokal untuk koordinasi [4 Orang x 12 Kali]	48.0 OK	170,000	8,160,000	
B	<i>Bina Mental Pegawai</i>			28,400,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			28,400,000	RM
	- Honor Penceramah Agama [1 Orang x 12 Kali]	12.0 OK	900,000	10,800,000	
	- Honor Instruktur Senam [1 Orang x 44 Kali]	44.0 OK	400,000	17,600,000	
C	<i>Penanganan Hukuman Disiplin Pegawai</i>			12,320,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408720) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM DKI JAKARTA
ALOKASI Rp. 26,083,277,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			12,320,000	RM
	- Konsumsi Makan [80 Orang x 2 kali]	160.0 OK	53,000	8,480,000	
	- Konsumsi Kudapan [80 Orang x 2 kali]	160.0 OK	24,000	3,840,000	
1558.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	5.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		750,120,000	

1558.EBD.952	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		89,958,000	
051	Layanan Perencanaan			6,160,000	
A	<i>Penyusunan Krisna Renja Satker</i>			6,160,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			6,160,000	RM
	- Konsumsi Makan [80 Orang x 1 Keg]	80.0 OK	53,000	4,240,000	
	- Konsumsi Kudapan [80 Orang x 1 Keg]	80.0 OK	24,000	1,920,000	
052	Layanan Penganggaran			67,558,000	
A	<i>Supervisi Pagu Indikatif dan Hasil RKA-K/L Pagu Anggaran di lingkungan Kantor Wilayah</i>			30,378,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			25,338,000	RM
	- Spanduk [2 Paket]	2.0 Paket	500,000	1,000,000	
	- ATK	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	2,858,000	2,858,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	
	> Pagu Indikatif			9,240,000	
	- Konsumsi Makan [40 Orang x 3 Kali]	120.0 OK	53,000	6,360,000	
	- Konsumsi Kudapan [40 Orang x 3 Kali]	120.0 OK	24,000	2,880,000	
	> Pagu Anggaran			9,240,000	
	- Konsumsi Makan [40 Orang x 3 Kali]	120.0 OK	53,000	6,360,000	
	- Konsumsi Kudapan [40 Orang x 3 Kali]	120.0 OK	24,000	2,880,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			5,040,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dalam Kota lebih dari 8 Jam [4 Orang x 3 Hari x 2 Keg]	24.0 OH	210,000	5,040,000	
B	<i>Penyusunan Rencana Penarikan Dana dan Kalender Kerja Pagu Alokasi Anggaran</i>			12,160,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408720) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM DKI JAKARTA
ALOKASI Rp. 26,083,277,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			12,160,000	RM
	- ATK	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan	1.0 Paket	3,000,000	3,000,000	
	- Konsumsi Makan [80 Orang x 1 Kali]	80.0 OK	53,000	4,240,000	
	- Konsumsi Kudapan [80 Orang x 1 Kali]	80.0 OK	24,000	1,920,000	
	- Spanduk [1 Paket]	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
C	<u>Analisa Kebutuhan Sarana Prasarana Kantor Wilayah dan UPT</u>			17,860,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			10,660,000	RM
	- ATK	1.0 Paket	2,500,000	2,500,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	1,500,000	1,500,000	
	- Konsumsi Makan [80 Orang x 1 Kali]	80.0 OK	53,000	4,240,000	
	- Konsumsi Kudapan [80 Orang x 1 Kali]	80.0 OK	24,000	1,920,000	
	- Spanduk [1 Paket]	1.0 Paket	500,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			7,200,000	RM
	- Narasumber Eselon III kebawah (Eksternal Kumham) (PU, BPKP,LKPP) [4 Orang x 2 Jam]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
D	<u>Analisa Kebutuhan Anggaran</u>			7,160,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			7,160,000	RM
	- ATK	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Makan [80 Orang x 1 Kali]	80.0 OK	53,000	4,240,000	
	- Konsumsi Kudapan [80 Orang x 1 Kali]	80.0 OK	24,000	1,920,000	
053	Koordinasi dan Konsultasi Perencanaan dan Penganggaran			16,240,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			16,240,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			4,000,000	RM
	- Penggandaan dan Penjiilidan	1.0 Paket	4,000,000	4,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			12,240,000	RM
	- Transport Lokal Untuk Koordinasi [3 Orang x 24 Kali]	72.0 OK	170,000	12,240,000	
1558.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		265,256,000	
051	Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi Kinerja			187,576,000	
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Kinerja Anggaran TA 2024</i>			41,096,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,000,000	RM
	- Penggandaan dan penjiilidan	1.0 Paket	3,000,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408720) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM DKI JAKARTA
ALOKASI Rp. 26,083,277,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			21,776,000	RM
	- Transport antar kota/kabupaten ke Banten [4 Orang x 4 Kali]	16.0 OK	286,000	4,576,000	
	- Uang Harian ke Banten [4 Orang x 4 Keg]	16.0 OK	370,000	5,920,000	
	- Transport antar kota/kabupaten ke Depok [4 Orang x 4 Kali]	16.0 OK	275,000	4,400,000	
	- Uang Harian ke Depok [4 Orang x 4 Keg]	16.0 OK	430,000	6,880,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			16,320,000	RM
	- Transport lokal untuk koordinasi [8 Orang x 12 Kali]	96.0 OK	170,000	16,320,000	
B	<i>Rapat Koordinasi Evaluasi dan Capaian Kinerja</i>			120,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			120,000,000	RM
	- ATK	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Makan [125 Orang x 12 Kali]	1500.0 OK	53,000	79,500,000	
	- Konsumsi Kudapan [125 Orang x 12 Kali]	1500.0 OK	24,000	36,000,000	
	- Spanduk [1 Paket]	1.0 Paket	500,000	500,000	
C	<i>Penyusunan SAKIP Satuan Kerja</i>			26,480,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			18,320,000	RM
	- ATK	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan	1.0 Paket	3,000,000	3,000,000	
	- Konsumsi Makan [80 Orang x 2 Kali]	160.0 OK	53,000	8,480,000	
	- Konsumsi Kudapan [80 Orang x 2 Kali]	160.0 OK	24,000	3,840,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			8,160,000	RM
	- Transport lokal untuk koordinasi [4 Orang x 12 Kali]	48.0 OK	170,000	8,160,000	
052	Rekomendasi Kinerja Program dan Kegiatan			5,400,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			5,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			5,400,000	RM
	- ATK	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	- Kudapan Rapat [100 Orang x 1 Kali x 1 Hari]	100.0 OK	24,000	2,400,000	
053	Penyusunan Manajemen Risiko			30,640,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			30,640,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408720) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM DKI JAKARTA
ALOKASI Rp. 26,083,277,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			24,640,000	RM
	> Pendampingan Manajemen Resiko			18,480,000	
	- Konsumsi Makan [80 Orang x 3 Keg]	240.0 OK	53,000	12,720,000	
	- Konsumsi Kudapan [80 Orang x 3 Keg]	240.0 OK	24,000	5,760,000	
	> Penyusunan Manajemen Resiko			6,160,000	
	- Konsumsi Makan [80 Orang x 1 Keg]	80.0 OK	53,000	4,240,000	
	- Konsumsi Kudapan [80 Orang x 1 Keg]	80.0 OK	24,000	1,920,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			6,000,000	RM
	- Honor Narasumber Eksternal Eselon II (BPKP) [1 org x 2 jam x 3 keg]	6.0 oj	1,000,000	6,000,000	
054	Sistem Pengendalian Instansi Pemerintah (SPIP)			41,640,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			41,640,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			25,640,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Makan [80 Orang x 4 Keg]	320.0 OK	53,000	16,960,000	
	- Konsumsi Kudapan [80 Orang x 4 Keg]	320.0 OK	24,000	7,680,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			16,000,000	RM
	- Narasumber Eselon II (Eksternal Kumham BPKP,ombudsman,KemenpanRB) [2 Orang x 2 Jam x 4	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	
1558.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		154,826,000	
051	Pembinaan dan Pengelolaan Laporan Keuangan			83,096,000	
A	Penyusunan Laporan Keuangan			83,096,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			60,820,000	RM
	> Rekonsiliasi Wilayah Semester I			30,410,000	
	- ATK	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	
	- Penggandaan dan penjilidan	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Makan [110 Orang x 3 Hari x 1 Keg]	330.0 OK	53,000	17,490,000	
	- Konsumsi Kudapan [110 Orang x 3 Hari x 1 Kali x 1 Keg]	330.0 OK	24,000	7,920,000	
	> Rekonsiliasi Wilayah Semester II			30,410,000	
	- ATK	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	
	- Penggandaan dan penjilidan	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Makan [110 Orang x 3 Hari x 1 Keg]	330.0 OK	53,000	17,490,000	
	- Konsumsi Kudapan [110 Orang x 3 Hari x 1 Kali x 1 Keg]	330.0 OK	24,000	7,920,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408720) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM DKI JAKARTA
ALOKASI Rp. 26,083,277,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			10,036,000	RM
	> Rekonsiliasi Pusat Jakarta			10,036,000	
	- Penginapan Es III ke bawah [2 Orang x 1 Keg x 4 Hari]	8.0 OH	992,000	7,936,000	
	- Uang Harian [2 Orang x 1 Kali x 5 Hari]	10.0 OH	210,000	2,100,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			12,240,000	RM
	> Pembinaan dan Pengelolaan Keuangan			12,240,000	
	- Transport lokal untuk koordinasi [3 Orang x 24 Kali]	72.0 OK	170,000	12,240,000	
052	Pembinaan dan Pengelolaan Perbendaharaan			71,730,000	
<i>A</i>	<i>Pengelolaan Perbendaharaan</i>			<i>47,090,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			8,960,000	RM
	- ATK	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan	1.0 Paket	1,800,000	1,800,000	
	- Konsumsi Makan [80 Orang x 1 Hari x 1 Kali]	80.0 OK	53,000	4,240,000	
	- Konsumsi Kudapan [80 Orang x 1 Hari x 1 Kali]	80.0 OK	24,000	1,920,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,600,000	RM
	- Narasumber Eksternal Eselon III ke bawah [2 Orang x 2 Jam]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,890,000	RM
	> Pembinaan Perbendaharaan (Pusat)			1,890,000	
	- Uang harian peserta [1 Orang x 1 Kali x 3 Hari]	3.0 OH	430,000	1,290,000	
	- Transport Darat [1 Orang x 2 Kali]	2.0 OK	300,000	600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			32,640,000	RM
	- Transport lokal untuk koordinasi [4 Orang x 48 Kali]	192.0 OK	170,000	32,640,000	
<i>B</i>	<i>Tindak Lanjut Temuan BPK dan Inspektorat Jenderal</i>			<i>24,640,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			24,640,000	RM
	- Konsumsi Makan [80 Orang x 4 Keg]	320.0 OK	53,000	16,960,000	
	- Konsumsi Kudapan [80 Orang x 4 Keg]	320.0 OK	24,000	7,680,000	
1558.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Dokumen		178,820,000	
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi			34,300,000	
<i>A</i>	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>34,300,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408720) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM DKI JAKARTA
ALOKASI Rp. 26,083,277,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			34,300,000	RM
	- Penggandaan dan penjiilidan	1.0 Paket	3,500,000	3,500,000	
	- Konsumsi Makan [100 Orang x 4 Kali]	400.0 OK	53,000	21,200,000	
	- Konsumsi Kudapan [100 Orang x 4 Kali]	400.0 OK	24,000	9,600,000	
052	Pembentukan Satker WBK/WBBM			104,720,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			104,720,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			49,200,000	RM
	- Penggandaan dan penjiilidan	1.0 Paket	3,000,000	3,000,000	
	- Konsumsi Makan [100 Orang x 6 Kali]	600.0 OK	53,000	31,800,000	
	- Konsumsi Kudapan [100 Orang x 6 Kali]	600.0 OK	24,000	14,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			12,000,000	RM
	- Narasumber Eselon II (eksternal Kumham Kemenpan-RB) [1 Orang x 2 Jam x 6 kl]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			43,520,000	RM
	- Transport lokal [64 Orang x 4 Kali]	256.0 OK	170,000	43,520,000	
053	Unit Pemberantasan Pungli dan Gratifikasi			20,400,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			20,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			16,400,000	RM
	- Penggandaan dan penjiilidan	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Makan [100 Orang x 2 Kali]	200.0 OK	53,000	10,600,000	
	- Konsumsi Kudapan [100 Orang x 2 Kali]	200.0 OK	24,000	4,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			4,000,000	RM
	- Narasumber Eselon II (eksternal Kumhan Kemenpan-RB) [1 Orang x 2 Jam x 2 kl]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
054	Pembangunan Budaya Anti Korupsi			19,400,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			19,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			15,400,000	RM
	- Konsumsi Makan [100 Orang x 2 Kali]	200.0 OK	53,000	10,600,000	
	- Konsumsi Kudapan [100 Orang x 2 Kali]	200.0 OK	24,000	4,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			4,000,000	RM
	- Narasumber Eselon II (eksternal Kumhan ombudsman) [1 Orang x 2 Jam x 2 kl]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
1558.EBD.974	Layanan Penyelenggaraan Kearsipan	1.0 Dokumen		61,260,000	
051	Pengelolaan Kearsipan			56,160,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408720) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM DKI JAKARTA
ALOKASI Rp. 26,083,277,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			56,160,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			6,160,000	RM
	- Konsumsi Makan [80 Orang x 1 Kali]	80.0 OK	53,000	4,240,000	
	- Konsumsi Kudapan [80 Orang x 1 Kali]	80.0 OK	24,000	1,920,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.139-Jakarta V)			50,000,000	RM
	- Digitalisasi Arsip	20000.0 brks	2,500	50,000,000	
052	Monitoring, Evaluasi dan Pengawasan Kearsipan			5,100,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			5,100,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V)			5,100,000	RM
	- Transport lokal untuk koordinasi [5 Orang x 6 Kali]	30.0 OK	170,000	5,100,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Jakarta, 24 November 2023

Kepala Kantor Wilayah
 Kementerian Hukum dan HAM DKI Jakarta



Ditandatangani secara elektronik oleh :

IBNU CHULDUN

NIP 196603281988111001